Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

Собрание депутатов шестого  созыва

Двадцать седьмая очередная сессия
РЕШЕНИЕ

17 февраля 2022 г.                                                                                                 № 329
Об утверждении отчета об исполнении  прогнозного плана

приватизации муниципального имущества за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 24 октября 2019 года № 111, руководствуясь статьями 10, 29 Устава муниципального образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области,

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2021 год, утвержденного решением  Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 10 декабря 2020 года № 217 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

 А.Н. Авилов